
 

   

 Година MMXXII–Број 26 ТЕМЕРИН 02.12.2022.  Примерак 100,00 динара 

 

       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
    ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН  

 

289. 
 
 

На основу члана 46. Закона о локалној самоуправи (''Службени гласник 
Републике Србије'', број 129/07 и 83/14-др. закон, 101/16-др. Закон, 47/18 и 111/2021), 
члана 70. Статута општине Темерин (''Службени лист општине Темерин'', број 
5/2019) и члана 14. Пословника Општинског већа општине Темерин (''Службени лист 
општине Темерин'', број 15/2020), 

 
         Општинско веће општине Темерин, на 92. седници одржаној                           

02.12.2022. године, донело је следећe 

 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ОБРАЗОВАЊУ ТЕХНИЧКЕ КОМИСИЈЕ 

ЗА ОЦЕНУ СТУДИЈЕ О ПРОЦЕНИ УТИЦАЈА 
НА ЖИВОТНУ СРЕДИНУ ИЗГРАДЊЕ ФАБРИКЕ ВОДЕ У ТЕМЕРИНУ – НА 

ПОДРУЧЈУ ВОДОЗАХВАТА ''СТАРО ЂУРЂЕВО'' ТЕМЕРИН 

 
 

I 
  Образује се Техничка комисија за оцену студије о процени утицаја на 
животну средину изградње Фабрике воде у Темерину – на подручју водозахвата 
''Старо Ђурђево'' Темерин, у следећем саставу: 
 
 1. Владимир Кубет, доктор наука – архитектура – председник Комисије; 
 2. Лазар Инић, дипл. инж. технологије – члан; 
 3. Никола Ембер, дипл. инж. машинства – члан и 

 4. Татјана Давидовић, дипл. инг. грађевине – секретар Комисије. 
 

II 
  Задатак Техничке комисије је да испитује студију о процени утицаја, 
мишљења заинтересованих органа, организација и јавности и преглед и мишљење 
надлежног органа и да оцењује подобност предвиђених мера за спречавање и 
смањење могућих штетних утицаја пројекта Изградња фабрике воде у Темерину – на 
подручју водозахвата ''Старо Ђурђево'' Темерин на стање животне средине на 
локацији и ближој околини у току извођења и редовног рада. 
 

III 
  Техничка комисија може захтевати од носиоца пројекта да изврши 
измене и допуне у студији о процени утицаја. 
 



Број 26     Службени лист општине Темерин    02.12.2022. Страна 2 

 
 

IV 
  Техничка комисија је дужна да сачини извештај о оцени Студије о 
процени утицаја и исти достави надлежном органу у року од 30 дана од дана пријема 
студије са потпуном документацијом. 
 

V 
  Трошкове рада Техничке комисије сноси носилац пројекта. 
 

VI 
  Чланови комисије могу по потреби, у зависности од врсте пројекта на 
који се односи студија о процени утицаја на животну средину, ангажовати 
одговарајуће стручне кадрове са универзитета или других стручних установа. 
 
 

VII 
  Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 

 
 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА            
ОПШТИНА ТЕМЕРИН                                             ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ                                                 МЛАДЕН ЗЕЦ, С.Р 
Број: 06-1/22-201-13-01                                            
Дана:02.12.2022. године 

Т Е М Е Р И Н 

 
 

290. 
 
 

На основу члана 46. Закона о локалној самоуправи (''Службени гласник 

Републике Србије'', број 129/07 и 83/14-др. закон, 101/16-др. закон, 47/18 и 111/2021 
др. закон ), члана 70. Статута општине Темерин (''Службени лист општине 

Темерин'', број 5/2019) и члана 14. Пословника Општинског већа општине Темерин 
(''Службени лист општине Темерин'', број 15/2020), 

 
  Општинско веће општине Темерин, на 92. седници одржаној                           
02.12.2022. године, донело је следећe 

 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА КОМИСИЈЕ ЗА ПРОЦЕНУ ТРЖИШНЕ 
ВРЕДНОСТИ ИЗГРАЂЕНОГ ГРАЂЕВИНСКОГ ЗЕМЉИШТА И ПРИПАДАЈУЋИХ 

ОБЈЕКАТА 

 
 
 
 



Број 26     Службени лист општине Темерин    02.12.2022. Страна 3 

 
 

I 
 

  Ивана Пилиповић, дипл. економиста, разрешава се дужности члана 

Комисије за процену тржишне вредности изграђеног грађевинског земљишта и 
припадајућих објеката. 
 

II 
 

  Бојан Шавија, дипл. економиста, именује се за члана Комисије за 
процену тржишне вредности изграђеног грађевинског земљишта и припадајућих 
објеката 

 
 

III 
 

  Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 

 
 
 
 
 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА            
ОПШТИНА ТЕМЕРИН                                             ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ                                                МЛАДЕН ЗЕЦ, С.Р. 
Број: 06-1/22-201-17-01                                            
Дана:02.12.2022. године 

Т Е М Е Р И Н 
 

 

 

291. 
 

 

 

На основу члана 46. Закона о локалној самоуправи (''Службени гласник 

Републике Србије'', број 129/07 и 83/14-др. закон, 101/16-др. закон, 47/18 и 111/2021 
др. закон ), члана 70. Статута општине Темерин (''Службени лист општине 

Темерин'', број 5/2019) и члана 14. Пословника Општинског већа општине Темерин 
(''Службени лист општине Темерин'', број 15/2020), 

 
  Општинско веће општине Темерин, на 92. седници одржаној                           
02.12.2022. године, донело је следећe 

 
 

 
 



Број 26     Службени лист општине Темерин    02.12.2022. Страна 4 

 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
о именовању Радне групе за отпочињање преговора 

са представницима запослених у ЈКП ''Темерин'' Темерин 
у вези са потписивањем колективног уговора 

 
 
I 
 

           У Радну групу за отпочињање преговора са представницима запослених 
у ЈКП ''Темерин'' Темерин у вези са потписивањем колективног уговора, именују се: 
 
 

1. Дејан Брадаш, заменик председника општине; 

2. Борис Станојевић, начелник Општинске управе Темерин; 

3. Марија Зец Пајфер, нечелник Одељења за општу управу, друштвене 

делатности и јавне службе; 

4. Снежана Ласица,  нечелник Одељења за буџет, финансије и трезор и 

5. Милица Миланков, секретар Скупштине општине Темерин. 

 
 

II 
 

  Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 
 
 

 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА            
ОПШТИНА ТЕМЕРИН                                             ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ                                                МЛАДЕН ЗЕЦ, С.Р. 
Број: 06-1/22-201-18-01                                            
Дана:02.12.2022. године 

Т Е М Е Р И Н 

 

 

 

292. 
 

 

 

На основу члана 4., члана 6. став 3 и члана 72. Одлуке о отуђењу грађевинског 
земљишта у јавној својини Општине Темерин, ("Службени лист Општине Темерин'', 
број 6/2022) и члана 65. став 1. Пословника Општинског већа Општине Темерин 
("Службени лист Општине Темерин'', број 15/2020) и Статута општине Темерин 



Број 26     Службени лист општине Темерин    02.12.2022. Страна 5 

 
 
("Службени лист општине Темерин'', број 5/2019), 
 Општинско веће општине Темерин на 92. седници одржаној дана 02.12.2022. 
године, доноси 
                                                   
                                                       ДРУГУ ИЗМЕНУ И ДОПУНУ 
                      Програмa отуђења грађевинског земљишта за 2022. годину 
 
   У Програму  отуђења грађевинског земљишта за 2022. годину - после подтачке 23. 
додајe се подтачкa 24. у табели -Програм отуђења грађевинских парцела у јавној 
својини општине Темерин -III фаза,   и то: 
 

Програм отуђења грађевинских парцела у јавној својини општине Темерин 

III фаза 

 

РБ 
Локација 

Улица 
Број 

парцеле 
Катастарск
а општина 

Зона 
Површин
а парцеле 

(м2) 
Намена Спратност 

 

24. Новосадска 418/20 
Бачки 
Јарак 

III 3301 

За 
индустриј

у и 
производ

њу 

Пословни:П, 
П+1,П+1+Пк. 
Производни и 
складишни: П, 

П+1 

 
  
Ова Друга измена и допуна Програма отуђења грађевинског земљишта за 2022. 
годину ће се објавити у ''Службеном листу Општине Темерин''. 
 
 
 
 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА            
ОПШТИНА ТЕМЕРИН                                             ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ                                                МЛАДЕН ЗЕЦ, С.Р. 
Број: 06-1/22-201-10-01                                            
Дана:02.12.2022. године 
Т Е М Е Р И Н                                                                       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Број 26     Службени лист општине Темерин    02.12.2022. Страна 6 

 
 

293. 
 
 

На основу члана 69. Закона о буџетском систему (''Службени гласник 
Републике Србије'', бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013 – испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015 – др.закон, 103/2015, 99/2016, 113/2017, 
95/2018, 31/2019, 72/2019, 149/2020 и 118/2021) и члана 16. Одлуке о буџету општине 
Темерин за 2022. годину (''Службени лист општине Темерин'', бр. 41/2021, 8/2022 и 
20/2022), 

Председник општине Темерин дана 29. новембра 2022. године, доноси  

Р Е Ш Е Њ Е 

О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 

1. 

Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2022. годину 
(''Службени лист општине Темерин'', бр. 41/2021, 8/2022 и 20/2022), Раздео 4 – 
Општинска управа, Програм 15 – Опште услуге локалне самоуправе (0602), функција 
160 – Опште јавне услуге које нису класификоване на другом месту, Програмска 
активност – Текућа буџетска резерва (0602-0009), апропријација економске 
класификације 499 – Средства резерве, на позицији 77 – Текућа резерва, одобравају 
се додатна средства за Основну школу ''Славко Родић'', Програм 9 – Основно 
образовање (2003), Програмска активност – Реализација делатности основног 
образовања (2003-0001) у износу од 75.000,00 динара на име обезбеђења додатних 
средстава за потребе репрезентације - Дан просветних радника.  

 

2. 

Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру Раздела 4., 
Програм 9 – Основно образовање (2003), Програмска активност – Реализација 
делатности основног образовања (2003-0001), функција 912 – Основно образовање, 
апропријација економске класификације 463 – Трансфери осталим нивоима власти 
(4237), на позицији 168. 

 

3. 

О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа Темерин – 
Одељење за буџет, финансије и трезор.  

 

 



Број 26     Службени лист општине Темерин    02.12.2022. Страна 7 

 
 

4. 

Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АП ВОЈВОДИНА                                              ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

ОПШТИНА ТЕМЕРИН 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                  Младен Зец, с.р. 
Број: 06-1/2022-196-01 

Дана: 29.11.2022. године 

Т Е М Е Р И Н 

 
 

294. 

 

На основу члана 69. Закона о буџетском систему (''Службени гласник 
Републике Србије'', бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013 – испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015 – др.закон, 103/2015, 99/2016, 113/2017, 
95/2018, 31/2019, 72/2019, 149/2020 и 118/2021) и члана 16. Одлуке о буџету општине 
Темерин за 2022. годину (''Службени лист општине Темерин'', бр. 41/2021, 8/2022 и 
20/2022), 

Председник општине Темерин дана 29. новембра 2022. године, доноси  

Р Е Ш Е Њ Е 

О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 

1. 

Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2022. годину 
(''Службени лист општине Темерин'', бр. 41/2021, 8/2022 и 20/2022), Раздео 4 – 
Општинска управа, Програм 15 – Опште услуге локалне самоуправе (0602), функција 
160 – Опште јавне услуге које нису класификоване на другом месту, Програмска 
активност – Текућа буџетска резерва (0602-0009), апропријација економске 
класификације 499 – Средства резерве, на позицији 77 – Текућа резерва, одобравају 
се додатна средства за Основну школу ''Петар Кочић'', Програм 9 – Основно 
образовање (2003), Програмска активност – Реализација делатности основног 
образовања (2003-0001) у износу од 130.000,00 динара на име обезбеђења додатних 
средстава за потребе репрезентације - Дан просветних радника.  

 

 



Број 26     Службени лист општине Темерин    02.12.2022. Страна 8 

 
 

2. 

Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру Раздела 4., 
Програм 9 – Основно образовање (2003), Програмска активност – Реализација 
делатности основног образовања (2003-0001), функција 912 – Основно образовање, 
апропријација економске класификације 463 – Трансфери осталим нивоима власти 
(4237), на позицији 168. 

 

3. 

О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа Темерин – 
Одељење за буџет, финансије и трезор.  

4. 

Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АП ВОЈВОДИНА                                                   ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

ОПШТИНА ТЕМЕРИН 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                          Младен Зец, с.р. 
Број: 06-1/2022-197-01 

Дана: 29.11.2022. године 

Т Е М Е Р И Н 

 
 

 

 

 

295.  
 
 

На основу члана 61. Закона о буџетском систему (''Службени гласник 
Републике Србије'', бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013 – испр., 108/2013 и 142/2014, 68/2015 – др.закон, 103/2015, 99/2016, 
113/2017, 95/2018, 31/2019, 72/2019, 149/2020 и 118/2021) и члана 14. Одлуке о 
буџету општине Темерин за 2022. годину (''Службени лист општине Темерин'', бр. 
41/2021, 8/2022 и 20/2022), 

Председник општине Темерин дана 29. новембра 2022. године, доноси  

 

 



Број 26     Службени лист општине Темерин    02.12.2022. Страна 9 

 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ПРОМЕНИ АПРОПРИЈАЦИЈЕ У ТОКУ 2022. ГОДИНЕ 

1. 

Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2022. годину 
(''Службени лист општине Темерин'', бр. 41/2021, 8/2022 и 20/2022), о д о б р а в а м 
промену апропријација у оквиру Раздела 4, Програм 13 – Развој културе и 
информисања (1201 Н), Програмска активност – Функционисање локалних установа 
културе (1201-0001), функција 820 – Услуге културе, смањењем апропријације 239, 
економска класификација 423 – Услуге по уговору (4235) за износ од 30.000,00 
динара уз истовремено повећање у оквиру Програма 13 – Развој културе и 
информисања (1201 Н), Програмска активност – Функционисање локалних установа 
културе (1201-0001), апропријација 238, економска класификација 422 – Tрошкови 
путовања (4221) за износ од 30.000,00 динара.  

2. 

Преусмеравањем средстава по овом решењу, Раздео 4, Програм 13 – Развој 
културе и информисања (1201 Н), Програмска активност – Функционисање локалних 
установа културе (1201-0001), на апропријацији 239, економска класификација 423 – 
Услуге по уговору (4235), планирана средства у износу од 3.400.000,00 динара 
смањују се на износ средстава од 3.370.000,00 динара.  

3. 

Преусмеравањем средстава по овом решењу, Раздео 4, Програм 13 – Развој 
културе и информисања (1201 Н), Програмска активност – Функционисање локалних 
установа културе (1201-0001), на апроприацији 238, економска класификација 422 – 
Трошкови путовања (4221), планирана средства се повећавају за износ од 30.000,00 
динара.  

 

4. 

Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АП ВОЈВОДИНА                                          ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

ОПШТИНА ТЕМЕРИН 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                             Младен Зец, с.р. 
Број: 06-1/2022-198-01 

Дана: 29.11.2022. године 

Т Е М Е Р И Н 

 
 

 
 
 



Број 26     Службени лист општине Темерин    02.12.2022. Страна 10 

 
 

С А Д Р Ж А Ј 
 

 

 
 
 

 

*** 
 
 

 

 

 

Издавач: Скупштина општине Темерин 
Одговорни уредник: Милица Миланков, секретар Скупштине општине Темерин 

Годишња претплата: 1.500,00 динара. 
Жиро рачун број: 840-742351843-94 

по моделу 97 63-238 
Прималац: Општинска управа Темерин 

Сврха дознаке: За ''Службени лист општине Темерин'' 
Телефон број: 021/ 843-888 

Штампа: Општинска управа општине Темерин 

289. 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ОБРАЗОВАЊУ ТЕХНИЧКЕ КОМИСИЈЕ 

ЗА ОЦЕНУ СТУДИЈЕ О ПРОЦЕНИ УТИЦАЈА 
НА ЖИВОТНУ СРЕДИНУ ИЗГРАДЊЕ ФАБРИКЕ ВОДЕ У 

ТЕМЕРИНУ – НА ПОДРУЧЈУ ВОДОЗАХВАТА ''СТАРО 
ЂУРЂЕВО'' ТЕМЕРИН 

1. 

290. 

Р Е Ш Е Њ Е 
О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА КОМИСИЈЕ ЗА 

ПРОЦЕНУ ТРЖИШНЕ ВРЕДНОСТИ ИЗГРАЂЕНОГ 
ГРАЂЕВИНСКОГ ЗЕМЉИШТА И ПРИПАДАЈУЋИХ ОБЈЕКАТА  

2. 

291. 

Р Е Ш Е Њ Е 
о именовању Радне групе за отпочињање преговора 

са представницима запослених у ЈКП ''Темерин'' Темерин 
у вези са потписивањем колективног уговора  

3. 

292. 
ДРУГА ИЗМЕНА И ДОПУНА 

Програмa отуђења грађевинског земљишта за 2022. годину  
4. 

293. 
Р Е Ш Е Њ Е 

О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 

6. 

294. 
Р Е Ш Е Њ Е 

О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
7. 

295. 
Р Е Ш Е Њ Е 

О ПРОМЕНИ АПРОПРИЈАЦИЈЕ У ТОКУ 2022. ГОДИНЕ 
8. 


